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جلد بیستم دائرة المعارف قرآن کریم منتشر شد

جلد بیستم دائرة المعارف قرآن کریم در پژوهشکده فرهنگ و معارف قرآن پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی تألیف و به

همت مؤسسه بوستان کتاب منتشر شد.

جلد بیستم دائرة المعارف قرآن کریم در پژوهشکده فرهنگ و معارف قرآن پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی تألیف و به همت
مؤسسه بوستان کتاب منتشر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، جلد بیستم دائره المعارف قرآن کریم در ۶۳۲ صفحه در پژوهشکده فرهنگ و معارف قرآن پژوهشگاه
علوم و فرهنگ اسلامی، تألیف و به همت مؤسسه بوستان کتاب منتشر شد.

«دائره المعارف قرآن کریم» نخستین و جامع ترین دائره المعارف قرآنی در جهان اسلام است و یکی از بزرگترین و مهمترین پروژه
های قرآنی در حال انجام در سطح کشور می باشد که در پژوهشکده فرهنگ و معارف قرآن پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی

تولید و ارائه شده است.

بیش از ۲۰ سال است که پروژه دائره المعارف قرآن کریم شروع شده و تاکنون ۱۷ جلد از این پروژه منتشر شده است؛ این کار با
معیارها، استانداردها و معیارهای شناخته شده دایره المعارفی در کشور، در حال تدوین می باشد که بر اساس حروف الفبا انجام

شده و به زبان فارسی است.

جلد ۲۰ این دائره المعارف مشتمل بر ۱۰۲ مدخل اصلی و ارجاعی است که از حرف «ع» و کلمه «عمل صالح» شروع شده و تا
حرف «ف» و کلمه «فتح» ادامه دارد؛ بخشی از این مداخل که در جلد مذکور استفاده شده، اعم از عمو، عناد، عنکبوت، عورت،
عهد، عیبجویی، عبد، عیسی(ع)، غار، غاشیه، غافر، غبار، عبطه، غدیر، غذا، غرق، غروب، غرور، غزوه، غسّاق، غصب، غضبان،

غفار، غفلت، غُل، غیب، غیب، غیبت، غیرت، فاتح، فارسیان، فارش، فاطر، فاطمه(س)، فتاح، فتح است.

هدف اصلی این دائره المعارف، ارائه و آسان یاب کردن اطلاعات ناب و اصیل در قلمرو معارف، اعلام و علوم قرآنی است؛ به گونه
ای که اهل تحقیق را به مثابهِ منبعی مادر و ماندگار از منابع فرعی بی نیاز کند. در جنب این هدف، غرض عمومی تدوین دایره
المعارف حاضر این است که مخاطبان دانش پژوه در حد مطالعات پایه اسلامی نیز بتوانند از پژوهش های استوار و اصیل قرآنی

بهره گیرند.

نثر این کتاب به صورت دائره المعارفی و معیار است و تلاش شده که مقالات ویژگی جامعیت را داشته باشد و مشتمل بر منابع
دسته اول و معتبر بوده و در عین حال، مختصر باشد.
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